
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 17» 

350032 Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное  

образование г. Краснодар, п. Лазурный ул. Советская, 33  

телефон-факс: 8(861) 228-43-56, эл. адрес: detsad17@kubannet.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.08.2023 г.                                                                                       №  163  - М 

 

О проведении внутренней системы оценки качества образования  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №17» 

 

На основании закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 

октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», в соответствии с 

Положением о ВСОКО, уставом МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№17», в целях проведения внутренней оценки качества образования в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №17» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю Коломыйцевой Т.С.: 

- организовать проведение ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №17» в срок до 31.05.2024 г; 

- провести анализ и составить справку по результатам ВСОКО в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №17» в срок до 04.06.2024 г.; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №17»                                                                 А.Д. Исенбаева 

 

С приказом ознакомлена 25.08.2023 г. 

Т.С. Коломыйцева 

mailto:detsad17@kubannet.ru

		Исенбаева Анна Дмитриевна
	Я утвердил этот документ




